
 

 

Zarządzenie Nr 0151/ 8  /11 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia  11  stycznia  2011 r.  

 

w sprawie: rozliczenia wykorzystania dotacji przez samorządowy zakład              

budżetowy  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 45 ust 2  rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jedno-

stek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz. U. Nr 241 , poz. 1616 )  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Rozliczać wykorzystane dotacje  przez samorządowy zakład budżetowy w szczegółowości : dział, 

rozdział , paragraf  zgodnie z klasyfikacją budżetową. 

  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Zakładu Wodociągów i Usług Komunalnych 

w Nędzy oraz  Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


